
Møte arbeidsgruppe 02.09.2020 
 
Arbeidsgruppa for TFF i forbindelse med omorganiseringsprosess HO består av: 
Ola , Anne, Anita Aa., Sveinar, Ann-Christin og Knut. Alle tilstede på møtet. 
 
Rapport som er grunnlag for oppgaven ble gjennomgått, denne omtaler blant annet bakgrunn, 
mandat, mål og framdriftsplan. Ligger ved som egen fil i mappa. 
 
TFF sin oppgave er å skissere framtidens boligstruktur inkludert bygging av ny boligmasse. Det bør 
gjøres en grundig forberedelse av hva som ønskes inn i et nytt bygg slik at grunnlaget er så godt som 
overhodet mulig før jobben sendes ut eksternt.  
 
Føringer som legges:  
Alle 24/7 brukere må ha tilhold innen ny boligmasse 
Av eksisterende boligmasse må en innberegne bruk av OR 32 c-g og avlastningsbolig. 
 
Arbeidsgruppa som er nedsatt skal i utgangspunktet være drivere og koordinatorer. Alle ansatte 
oppfordres til å komme med sine innspill. Disse vil samles og tas med i jobben videre. Temaet tas opp 
på husmøter framover og bør ha en sentral plass i disse inntil vi er kommet fram til et utkast.  
 
I rapporten er det skissert at det skal bygges 25 plasser. Dette er ikke låst, behovet må kartlegges. I 
tillegg må det tas inn hva som trengs av fellesarealer og andre nødvendige rom / plasser.  
 
Som et utgangspunkt for kartlegging tas dagens brukergruppe som et utgangspunkt. Dette er 
vanskelig å beregne, men slik det ser ut vil tilgang og avgang kunne balanseres opp mot hverandre 
hva gjelder brukere som kan defineres innenfor 24/7 – kategorien. Andre brukere som plutselig 
«dukker opp» vil i all hovedsak være brukere innenfor kategorien som hører inn under TFF sin 
hjemmetjeneste. Disse er ikke tenkt inn i nytt bygg.  
 
Det vil utarbeides en kartleggingsliste blant dagens brukere, hvor en vil kunne si noe om hva den 
enkelte har behov for av plass. Denne vil deles inn i følgende kategorier: 

1. Behov for leilighet (jfr dagens) med eget kjøkken. 
2. Behov for leilighet begrunnet i behov for plass og luft rundt seg. 
3. Behov for stort rom med kjøkkenkrok (utg.pkt rom i OR 33 + «kjøkken») 
4. Behov for stort rom (lik rom i OR 33). 
5. Kun behov for hjemmetjenester 

 
Det legges en foreløpig føring på at alle kategorier fra 1-4 bør ha store bad ala OR 33 og OR 32c-g. 
Dette vil gjøre at en unngår flyttinger og kan ha «sitt» bosted permanent. 
 
Innspill som ble luftet i møtet var sykehjemsavdeling, KAD-seng og behov innen psykiatri. I tillegg må 
det lages en base for de som skal jobbe innenfor hjemmetjenester.  
 
Følgende nettside ble lansert som verdt å kikke på: 
https://www.arkitektur.no/husaboryggen-bofellesskap 
 
Arbeidet framover skal ha brukerfokus. Det skal lages en plan som sier noe om hvordan brukerne skal 
bo og få dekket sine behov for tjenester. Organisering og fordeling av ansatte vil ikke være et tema 
før dette arbeidet er landet.   
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